
休館中のお問い合わせは、お電話にて承ります。

日頃よりテルメ金沢をご利用いただき、

まことにありがとうございます。

この度、30年

交換する工事を実施いたします。

大がかりな工事の為、上記の期間、全館休館させていただきます。

お客様にはたいへんご迷惑をおかけしますが、

ご了承くださいますようお願いいたします。

リニューアル後のテルメ金沢で、

さらに快適な時間をお過ごしいただけるよう努めてまいります。  

どうぞ楽しみにお待ちください。

※工事の進捗により期間が変更となる場合は、ホームページにてご案内いたします。


